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Axis nätverkskameror installeras i skolor i USA 

PRESS RELEASE 
 

Axis Communications meddelar idag att skoldistriktet Chipewa Valley i den amerikanska 

delstaten Michigan installerar Axis nätverkskameror för att öka säkerheten på ett 

kostnadseffektivt sätt. Mer än 600 nätverkskameror och videoencodrar från Axis installeras 

i distriktets olika grund- och gymnasieskolor under våren 2009. 

 

Chipewa Valley ligger i en förort till Detroit och är delstatens tionde största skoldistrikt med 

15 000 elever. Chipewa Valley behövde en videolösning för att öka säkerheten, samtidigt som man 

inte ville att den skulle ta för mycket personalresurser i anspråk. Det finns flera skäl till att 

skoldistriktet vill ha en nätverksvideolösning istället för en analog lösning. Bland annat ger en 

nätverkslösning en överlägsen bildkvalitet och bilderna lagras och hanteras centralt, men den kan 

också integreras i distriktets befintliga webbsystem. 

 

Precis som i de flesta andra skoldistrikt i USA förekommer stölder, vandalisering, våld och mobbning, 

men skoldistriktet strävar efter att skydda både människor och egendom. Hittills har ordningsmän och 

vakter varit fysiskt närvarande under skoltid samt när många personer har befunnit sig i lokalerna, till 

exempel i samband med konserter och idrottsevenemang. Tanken är att systemet också ska verka 

avskräckande samt upptäcka och dokumentera olämpligt agerande.  

 

”Precis som Chipewa Valley är många skolor måna om barnens säkerhet och vi har under flera år sett att 

det finns ett stort intresse för installation av nätverksvideoprodukter på skolor och universitet. Ofta finns 

redan den infrastruktur som behövs, i form av t ex datanätverk, så installationen av nätverkskameror som 

levererar hög bildkvalitet blir kostnadseffektiv och enkel att genomföra”, säger Ray Mauritsson, VD för 

Axis Communications. 

 

 

 

 
Om Axis Communications 

Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget är global 

marknadsledare inom nätverksvideo och en drivande kraft bakom övergången från analog till digital videoövervakning. Axis 

produkter och lösningar är inriktade på säkerhetsövervakning och fjärrövervakning, som är baserade på innovativa och 

öppna tekniska plattformar. 

Axis är ett Sverigebaserat företag som agerar globalt via egna kontor i ett tjugotal länder och genom partnersamarbete i mer 

än 70 länder. Axis grundades 1984 och är noterat på NASDAQ OMX Stockholm under symbolen AXIS. Mer information om 

Axis finns på www.axis.com. 
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